
COMUNE DI PONTERANICA

Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 1  Spese correnti

Descrizione Importo

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato 585.627,70

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato 4.869,04

1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo 128.810,62

1.01.01.02.002 Buoni pasto 13.180,27

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 202.040,67

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 71.501,35

1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo 807,00

1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. 4.150,02

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 10.223,68

1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 7.416,23

1.03.01.02.003 Equipaggiamento 4.126,33

1.03.01.02.004 Vestiario 3.452,95

1.03.01.02.006 Materiale informatico 3.636,82

1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 240,79

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 45.461,88

1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità 142.577,02

1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 1.830,66

1.03.02.01.007 Commissioni elettorali 1.537,43

1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco 3.657,40

1.03.02.02.002 Indennità di missione e di trasferta 7.005,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 6.697,00

1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 680,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c. 2.167,20

1.03.02.05.001 Telefonia fissa 1.121,62

1.03.02.05.002 Telefonia mobile 123,00

1.03.02.05.004 Energia elettrica 93.944,60

1.03.02.05.005 Acqua 17.495,32

1.03.02.05.006 Gas 99.269,10

1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 357,21

1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software 4.927,58

1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 4.871,22

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico 1.786,30

1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi 858,60

1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 34.747,74

1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 53.705,49

1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 5.615,08

1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti 6.188,17

1.03.02.11.006 Patrocinio legale 16.471,00

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 124.215,96

1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico 69.573,08

1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 25.868,14

1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche 41.103,71

1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 80.300,00

1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 329.414,30

1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari 250,68

1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c. 64,46

1.03.02.18.006 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa 1.350,90

1.03.02.18.014 Acquisti di servizi socio sanitari a rilevanza sanitaria 685,08

1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c. 94.822,71

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni 7.320,00

1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 11.615,12

1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c. 38.620,34

1.03.02.99.001 Spese legali per esproprio 3.842,11

1.03.02.99.003 Quote di associazioni 1.415,00

1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 12.684,01

1.03.02.99.005 Spese per commissioni e comitati dell'Ente 4.668,70

1.03.02.99.012 Rassegna stampa 499,02
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COMUNE DI PONTERANICA

Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 1  Spese correnti

Descrizione Importo

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 490.347,89

1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri 20.038,20

1.04.01.01.020 Trasferimenti correnti al Ministero dell'economia in attuazione di norme in materia di contenimento di spesa 12.684,89

1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni 62.263,28

1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni 1.508,02

1.04.01.02.014 Trasferimenti correnti a Istituti di ricovero e cura a carattere scientifico pubblici n.a.f. 47.152,12

1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c. 68.767,67

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 73.994,42

1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 7.128,11

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 236.976,84

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 14.599,17

1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente 9.221,80

1.09.99.02.001 Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme non dovute o incassate in eccesso 1.506,84

1.09.99.05.001 Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso 4.863,36

1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 30.209,38

1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi 1.230,00

1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni 26.325,92

1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c. 6.927,07

1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c. 5.990,59

3.563.227,98Totale Titolo 1
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COMUNE DI PONTERANICA

Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 2  Spese in conto capitale

Descrizione Importo

2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c. 9.099,78

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 48.370,35

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 155.796,48

2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione 200.487,40

2.02.01.09.015 Cimiteri 2.179,98

2.02.01.09.016 Impianti sportivi 155.242,21

2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche 17.968,53

2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 1.830,00

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 291.018,84

2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi 8.329,24

2.02.02.01.999 Altri terreni n.a.c. 347.359,66

2.02.03.02.001 Sviluppo software e manutenzione evolutiva 66.795,00

2.02.03.02.002 Acquisto software 27.328,00

2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 2.537,60

2.03.02.01.001 Contributi agli investimenti a Famiglie 9.090,92

2.03.04.01.001 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 31.798,39

2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c. 23.303,98

1.398.536,36Totale Titolo 2
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COMUNE DI PONTERANICA

Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 4  Rimborso di prestiti

Descrizione Importo

4.03.01.04.004 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro 38.124,61

38.124,61Totale Titolo 4
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COMUNE DI PONTERANICA

Pagamenti per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 7  Spese per conto terzi e partite di giro

Descrizione Importo

7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 273.380,01

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi 154.665,50

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi 43.304,16

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi 811,69

7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi 31.865,67

7.01.99.01.001 Spese non andate a buon fine 3.651,14

7.01.99.03.001 Costituzione fondi economali e carte aziendali 800,00

7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 16.603,00

7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 122.917,66

647.998,83Totale Titolo 7

5.647.887,78Totale Pagamenti
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000708418 - COMUNE DI PONTERANICA
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

1.00.00.00.000 Spese correnti 3.563.227,98 3.563.227,98

1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente 934.528,30 934.528,30

1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde 732.487,63 732.487,63

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato 585.627,70 585.627,70

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato 4.869,04 4.869,04

1.01.01.01.004 Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato

128.810,62 128.810,62

1.01.01.02.002 Buoni pasto 13.180,27 13.180,27

1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente 202.040,67 202.040,67

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 202.040,67 202.040,67

1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente 76.458,37 76.458,37

1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente 76.458,37 76.458,37

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP) 71.501,35 71.501,35

1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo 807,00 807,00

1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. 4.150,02 4.150,02

1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi 1.920.853,63 1.920.853,63

1.03.01.00.000 Acquisto di beni 74.558,68 74.558,68

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 10.223,68 10.223,68

1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 7.416,23 7.416,23

1.03.01.02.003 Equipaggiamento 4.126,33 4.126,33

1.03.01.02.004 Vestiario 3.452,95 3.452,95

1.03.01.02.006 Materiale informatico 3.636,82 3.636,82

1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 240,79 240,79

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 45.461,88 45.461,88

1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 1.846.294,95 1.846.294,95

1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita' 142.577,02 142.577,02

1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 1.830,66 1.830,66

1.03.02.01.007 Commissioni elettorali 1.537,43 1.537,43

1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco 3.657,40 3.657,40

1.03.02.02.002 Indennita' di missione e di trasferta 7.005,00 7.005,00

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni 6.697,00 6.697,00

1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 680,00 680,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e
addestramento n.a.c.

2.167,20 2.167,20

1.03.02.05.001 Telefonia fissa 1.121,62 1.121,62

1.03.02.05.002 Telefonia mobile 123,00 123,00

1.03.02.05.004 Energia elettrica 93.944,60 93.944,60

1.03.02.05.005 Acqua 17.495,32 17.495,32

1.03.02.05.006 Gas 99.269,10 99.269,10

1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 357,21 357,21

1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software 4.927,58 4.927,58

1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 4.871,22 4.871,22

1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso
civile, di sicurezza e ordine pubblico

1.786,30 1.786,30
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000708418 - COMUNE DI PONTERANICA
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi 858,60 858,60

1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 34.747,74 34.747,74

1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 53.705,49 53.705,49

1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 5.615,08 5.615,08

1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali
non prodotti

6.188,17 6.188,17

1.03.02.11.006 Patrocinio legale 16.471,00 16.471,00

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 124.215,96 124.215,96

1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico 69.573,08 69.573,08

1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 25.868,14 25.868,14

1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche 41.103,71 41.103,71

1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 80.300,00 80.300,00

1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico 329.414,30 329.414,30

1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari 250,68 250,68

1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c. 64,46 64,46

1.03.02.18.006 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa 1.350,90 1.350,90

1.03.02.18.014 Acquisti di servizi socio sanitari a rilevanza sanitaria 685,08 685,08

1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c. 94.822,71 94.822,71

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni 7.320,00 7.320,00

1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa
manutenzione

11.615,12 11.615,12

1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c. 38.620,34 38.620,34

1.03.02.99.001 Spese legali per esproprio 3.842,11 3.842,11

1.03.02.99.003 Quote di associazioni 1.415,00 1.415,00

1.03.02.99.004 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 12.684,01 12.684,01

1.03.02.99.005 Spese per commissioni e comitati dell'Ente 4.668,70 4.668,70

1.03.02.99.012 Rassegna stampa 499,02 499,02

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 490.347,89 490.347,89

1.04.00.00.000 Trasferimenti correnti 530.513,55 530.513,55

1.04.01.00.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 212.414,18 212.414,18

1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri 20.038,20 20.038,20

1.04.01.01.020 Trasferimenti correnti al Ministero dell'economia in attuazione di
norme in materia di contenimento di spesa

12.684,89 12.684,89

1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni 62.263,28 62.263,28

1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni 1.508,02 1.508,02

1.04.01.02.014 Trasferimenti correnti a Istituti di ricovero e cura a carattere
scientifico pubblici n.a.f.

47.152,12 47.152,12

1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c. 68.767,67 68.767,67

1.04.02.00.000 Trasferimenti correnti a Famiglie 73.994,42 73.994,42

1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 73.994,42 73.994,42

1.04.03.00.000 Trasferimenti correnti a Imprese 7.128,11 7.128,11

1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 7.128,11 7.128,11

1.04.04.00.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 236.976,84 236.976,84

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 236.976,84 236.976,84

1.07.00.00.000 Interessi passivi 14.599,17 14.599,17

1.07.05.00.000 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 14.599,17 14.599,17
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000708418 - COMUNE DI PONTERANICA
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri

finanziamenti a medio lungo termine
14.599,17 14.599,17

1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate 15.592,00 15.592,00

1.09.02.00.000 Rimborsi di imposte in uscita 9.221,80 9.221,80

1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente 9.221,80 9.221,80

1.09.99.00.000 Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in
eccesso

6.370,20 6.370,20

1.09.99.02.001 Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Locali di somme
non dovute o incassate in eccesso

1.506,84 1.506,84

1.09.99.05.001 Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o
incassate in eccesso

4.863,36 4.863,36

1.10.00.00.000 Altre spese correnti 70.682,96 70.682,96

1.10.03.00.000 Versamenti IVA a debito 30.209,38 30.209,38

1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 30.209,38 30.209,38

1.10.04.00.000 Premi di assicurazione 34.482,99 34.482,99

1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilita' civile verso terzi 1.230,00 1.230,00

1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni 26.325,92 26.325,92

1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c. 6.927,07 6.927,07

1.10.99.00.000 Altre spese correnti n.a.c. 5.990,59 5.990,59

1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c. 5.990,59 5.990,59

2.00.00.00.000 Spese in conto capitale 1.398.536,36 1.398.536,36

2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.334.343,07 1.334.343,07

2.02.01.00.000 Beni materiali 890.322,81 890.322,81

2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c. 9.099,78 9.099,78

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 48.370,35 48.370,35

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 155.796,48 155.796,48

2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione 200.487,40 200.487,40

2.02.01.09.015 Cimiteri 2.179,98 2.179,98

2.02.01.09.016 Impianti sportivi 155.242,21 155.242,21

2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche 17.968,53 17.968,53

2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 1.830,00 1.830,00

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 291.018,84 291.018,84

2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi 8.329,24 8.329,24

2.02.02.00.000 Terreni e beni materiali non prodotti 347.359,66 347.359,66

2.02.02.01.999 Altri terreni n.a.c. 347.359,66 347.359,66

2.02.03.00.000 Beni immateriali 96.660,60 96.660,60

2.02.03.02.001 Sviluppo software e manutenzione evolutiva 66.795,00 66.795,00

2.02.03.02.002 Acquisto software 27.328,00 27.328,00

2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti 2.537,60 2.537,60

2.03.00.00.000 Contributi agli investimenti 40.889,31 40.889,31
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000708418 - COMUNE DI PONTERANICA
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

2.03.02.00.000 Contributi agli investimenti a Famiglie 9.090,92 9.090,92

2.03.02.01.001 Contributi agli investimenti a Famiglie 9.090,92 9.090,92

2.03.04.00.000 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 31.798,39 31.798,39

2.03.04.01.001 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 31.798,39 31.798,39

2.05.00.00.000 Altre spese in conto capitale 23.303,98 23.303,98

2.05.99.00.000 Altre spese in conto capitale n.a.c. 23.303,98 23.303,98

2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c. 23.303,98 23.303,98

4.00.00.00.000 Rimborso Prestiti 38.124,61 38.124,61

4.03.00.00.000 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 38.124,61 38.124,61

4.03.01.00.000 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 38.124,61 38.124,61

4.03.01.04.004 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a
Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro

38.124,61 38.124,61

7.00.00.00.000 Uscite per conto terzi e partite di giro 647.998,83 647.998,83

7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro 508.478,17 508.478,17

7.01.01.00.000 Versamenti di altre ritenute 273.380,01 273.380,01

7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split
payment)

273.380,01 273.380,01

7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente 198.781,35 198.781,35

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente
riscosse per conto terzi

154.665,50 154.665,50

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da
lavoro dipendente riscosse per conto terzi

43.304,16 43.304,16

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di
terzi

811,69 811,69

7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 31.865,67 31.865,67

7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per
conto terzi

31.865,67 31.865,67

7.01.99.00.000 Altre uscite per partite di giro 4.451,14 4.451,14

7.01.99.01.001 Spese non andate a buon fine 3.651,14 3.651,14

7.01.99.03.001 Costituzione fondi economali e carte aziendali 800,00 800,00

7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi 139.520,66 139.520,66

7.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi 16.603,00 16.603,00

7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 16.603,00 16.603,00

7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi 122.917,66 122.917,66

7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 122.917,66 122.917,66

Pagamenti da regolarizzare 0,00 0,00
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periodo
0.00.0
0.99.9
99

ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere) 0,00 0,00

TOTALE PAGAMENTI 5.647.887,78 5.647.887,78

PAGAMENTI SIOPE Pagina 6



COMUNE DI PONTERANICA

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Descrizione Importo

1.01.01.06.001 Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione 1.322.234,35

1.01.01.08.002 Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo 28.787,11

1.01.01.16.001 Addizionale comunale IRPEF riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione 1.090.236,02

1.01.01.53.001 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività ordinaria di 20.332,00

1.01.01.99.001 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. riscosse a seguito dell'attività ordinaria di gestione 1.200,00

1.01.04.06.001 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 3.188,84

1.03.01.01.001 Fondi perequativi dallo Stato 495.329,02

2.961.307,34Totale Titolo 1
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COMUNE DI PONTERANICA

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 2  Trasferimenti correnti

Descrizione Importo

2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri 230.297,32

2.01.01.01.014 Trasferimenti correnti da Stato - Fondo Sanitario Nazionale - finanziamento del Servizio sanitario nazionale 10.886,64

2.01.01.01.999 Trasferimenti correnti da altre Amministrazioni Centrali n.a.c. 13.285,88

2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome 49.934,91

2.01.01.02.002 Trasferimenti correnti da Province 20.653,40

2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 46.534,49

371.592,64Totale Titolo 2
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COMUNE DI PONTERANICA

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 3  Entrate extratributarie

Descrizione Importo

3.01.02.01.006 Proventi da impianti sportivi 6.158,65

3.01.02.01.014 Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva 28.720,00

3.01.02.01.016 Proventi da trasporto scolastico 12.378,93

3.01.02.01.021 Tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani 39.462,23

3.01.02.01.032 Proventi da diritti di segreteria e rogito 7.924,46

3.01.02.01.035 Proventi da autorizzazioni 24.653,25

3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c. 202.418,76

3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche 100.260,17

3.01.03.02.001 Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di giacimenti e risorse naturali 317,33

3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili 54.735,93

3.02.02.01.002 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme di polizia amministrativa a carico delle famiglie 60.032,09

3.02.02.01.003 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme urbanistiche a carico delle famiglie 99.043,79

3.02.02.01.004 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme del codice della strada a carico delle famiglie 51.855,51

3.02.02.01.999 Proventi da altre multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie 2.467,78

3.02.03.01.004 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme del codice della strada a carico delle imprese 39.486,65

3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 49.428,42

779.343,95Totale Titolo 3
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COMUNE DI PONTERANICA

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 4  Entrate in conto capitale

Descrizione Importo

4.02.01.01.001 Contributi agli investimenti da Ministeri 275.529,92

4.02.01.02.001 Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome 254.790,03

4.02.01.02.018 Contributi agli investimenti da Consorzi di enti locali 181.582,93

4.04.02.01.002 Cessione di Terreni edificabili 32.555,31

4.05.01.01.001 Permessi di costruire 680.927,69

1.425.385,88Totale Titolo 4
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COMUNE DI PONTERANICA

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 9  Entrate per conto terzi e partite di giro

Descrizione Importo

9.01.01.02.001 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 286.124,80

9.01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 154.760,84

9.01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 43.304,16

9.01.02.99.999 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi 811,69

9.01.03.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 31.865,67

9.01.99.01.001 Entrate a seguito di spese non andate a buon fine 4.081,95

9.01.99.03.001 Rimborso di fondi economali e carte aziendali 800,00

9.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 5.634,30

9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi 155.481,29

682.864,70Totale Titolo 9

6.220.494,51Totale Riscossioni
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000708418 - COMUNE DI PONTERANICA
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

1.00.00.00.000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 2.961.307,34 2.961.307,34

1.01.00.00.000 Tributi 2.465.978,32 2.465.978,32

1.01.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati 2.462.789,48 2.462.789,48

1.01.01.06.001 Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attivita'
ordinaria di gestione

1.322.234,35 1.322.234,35

1.01.01.08.002 Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di
attivita' di verifica e controllo

28.787,11 28.787,11

1.01.01.16.001 Addizionale comunale IRPEF riscossa a seguito dell'attivita'
ordinaria di gestione

1.090.236,02 1.090.236,02

1.01.01.53.001 Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche
affissioni riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione

20.332,00 20.332,00

1.01.01.99.001 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. riscosse a seguito
dell'attivita' ordinaria di gestione

1.200,00 1.200,00

1.01.04.00.000 Compartecipazioni di tributi 3.188,84 3.188,84

1.01.04.06.001 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 3.188,84 3.188,84

1.03.00.00.000 Fondi perequativi 495.329,02 495.329,02

1.03.01.00.000 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 495.329,02 495.329,02

1.03.01.01.001 Fondi perequativi dallo Stato 495.329,02 495.329,02

2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti 371.592,64 371.592,64

2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti 371.592,64 371.592,64

2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 371.592,64 371.592,64

2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri 230.297,32 230.297,32

2.01.01.01.014 Trasferimenti correnti da Stato - Fondo Sanitario Nazionale -
finanziamento del Servizio sanitario nazionale

10.886,64 10.886,64

2.01.01.01.999 Trasferimenti correnti da altre Amministrazioni Centrali n.a.c. 13.285,88 13.285,88

2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome 49.934,91 49.934,91

2.01.01.02.002 Trasferimenti correnti da Province 20.653,40 20.653,40

2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 46.534,49 46.534,49

3.00.00.00.000 Entrate extratributarie 779.343,95 779.343,95

3.01.00.00.000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 477.029,71 477.029,71

3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 331.350,48 331.350,48

3.01.02.01.006 Proventi da impianti sportivi 6.158,65 6.158,65

3.01.02.01.014 Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva 28.720,00 28.720,00

3.01.02.01.016 Proventi da trasporto scolastico 12.378,93 12.378,93

3.01.02.01.021 Tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani 39.462,23 39.462,23

3.01.02.01.032 Proventi da diritti di segreteria e rogito 7.924,46 7.924,46

3.01.02.01.035 Proventi da autorizzazioni 24.653,25 24.653,25

3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c. 212.052,96 212.052,96

3.01.03.00.000 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 145.679,23 145.679,23

3.01.03.01.002 Canone occupazione spazi e aree pubbliche 90.625,97 90.625,97

3.01.03.02.001 Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di giacimenti e risorse
naturali

317,33 317,33
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000708418 - COMUNE DI PONTERANICA
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili 54.735,93 54.735,93

3.02.00.00.000 Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e
degli illeciti

252.885,82 252.885,82

3.02.02.00.000 Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione
delle irregolarita' e degli illeciti

213.399,17 213.399,17

3.02.02.01.002 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme di polizia
amministrativa a carico delle famiglie

60.032,09 60.032,09

3.02.02.01.003 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme
urbanistiche a carico delle famiglie

99.043,79 99.043,79

3.02.02.01.004 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme del
codice della strada a carico delle famiglie

51.855,51 51.855,51

3.02.02.01.999 Proventi da altre multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico
delle famiglie

2.467,78 2.467,78

3.02.03.00.000 Entrate da Imprese derivanti dall'attivita' di controllo e repressione
delle irregolarita' e degli illeciti

39.486,65 39.486,65

3.02.03.01.004 Proventi da multe e sanzioni per violazioni delle norme del
codice della strada a carico delle imprese

39.486,65 39.486,65

3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti 49.428,42 49.428,42

3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. 49.428,42 49.428,42

3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 49.428,42 49.428,42

4.00.00.00.000 Entrate in conto capitale 1.425.385,88 1.425.385,88

4.02.00.00.000 Contributi agli investimenti 711.902,88 711.902,88

4.02.01.00.000 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 711.902,88 711.902,88

4.02.01.01.001 Contributi agli investimenti da Ministeri 275.529,92 275.529,92

4.02.01.02.001 Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome 254.790,03 254.790,03

4.02.01.02.018 Contributi agli investimenti da Consorzi di enti locali 181.582,93 181.582,93

4.04.00.00.000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 32.555,31 32.555,31

4.04.02.00.000 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti 32.555,31 32.555,31

4.04.02.01.002 Cessione di Terreni edificabili 32.555,31 32.555,31

4.05.00.00.000 Altre entrate in conto capitale 680.927,69 680.927,69

4.05.01.00.000 Permessi di costruire 680.927,69 680.927,69

4.05.01.01.001 Permessi di costruire 680.927,69 680.927,69

9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e partite di giro 682.864,70 682.864,70

9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro 521.749,11 521.749,11

9.01.01.00.000 Altre ritenute 286.124,80 286.124,80

9.01.01.02.001 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 286.124,80 286.124,80

9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 198.876,69 198.876,69

9.01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 154.760,84 154.760,84

9.01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro
dipendente per conto terzi

43.304,16 43.304,16
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000708418 - COMUNE DI PONTERANICA
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
9.01.02.99.999 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi 811,69 811,69

9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 31.865,67 31.865,67

9.01.03.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 31.865,67 31.865,67

9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro 4.881,95 4.881,95

9.01.99.01.001 Entrate a seguito di spese non andate a buon fine 4.081,95 4.081,95

9.01.99.03.001 Rimborso di fondi economali e carte aziendali 800,00 800,00

9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi 161.115,59 161.115,59

9.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi 5.634,30 5.634,30

9.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 5.634,30 5.634,30

9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi 155.481,29 155.481,29

9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi 155.481,29 155.481,29

Entrate da regolarizzare 0,00 0,00

0.00.0
0.99.9
99

ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere) 0,00 0,00

TOTALE INCASSI 6.220.494,51 6.220.494,51
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